

کوشش نامشغولی

امیدواری به حل موضوع کردستان ! فعلا در منطقه سفر آرامش برقرار است انتظار می‌رود امروز یافرد آقای قاضی محمد بظهران وارد شود

آقای آصف چه خواهد کرد؟

که همه میدانند با این مأموریت جدید بکردستان مراجعت کرده این منتضیان امروز کردستان بامقتضیات سه سال قبل که شا فرمانداری این ناحیه را قبول کرده‌اند تشارت سیار دارد آرزو وجود قوای متنتین، گرتاری مردم از املعاط گران‌ی زده‌گی و کسی خوداربار و هرج و مرجی که از وقایع شهریور ناشی شده بود دست بدست هم داده مردم را چنان فراتر ساخته بود که جز فکر تیره تیره لایبوتی برای خود نگذاشته بود هفتی نداشتند در آن موقع شا جدید گردید و مردم کردستان مغموسا قهر نشیان آرزو همین میسایندتد فرماده‌اند و بر وجهی شا از فرد و مردم را با اقدامات شا غوغوشین کرد و قلبیا را پشا نزدیک نمود.

ولی امروز وضیت بکلی متفاوت است مردم دیگر بگویم شکم نیستند آن شا طالب آزادی و راستی و خواست هدايت خود متعلق فرهنگ سلامت هستند امروز پس از چند سال مبارزه با اینچم مردم پشا شده و آن چیز هائی را که دیگران دارند میخوانند و به نلن تنها زایشی وقایع نیستند.

مردم میخوانند آزاده‌ها فکر کنند زور و نظری را نبیخوانند تحمل نمایند مأمور زده و راهزن و با پوش ساز را از منطقه کردستان سی خوانند به پیته خبر خوب، معاصرین منقسم جاده های مرتب بیهادت و از اجبت تیبیل چیز های ضروری زده گالی بشری بیخوانند و حرف و عده هم قانع نی شوند بیخوانند املاعات خودی را در عمل بینند.

گرتاری بیچارگی مردم کردستان زاید شکایت آنها مفصل و فراوان، دردل آنها از حد گذشته و دیگر تابه‌ماضی پیش از این ندادند آنها تنها و محتاج املاعات فوری هستند.

شا آقای آصف که جدول مستولیت نوده‌اند، باید با دیده شبانه زور مشکلات کنونی را از جلو مردم برداشته قدری آسایش برای آنها فراهم نمایند.

برای چه روز اول ورود شا به کردستان چه کار ضروری است تا مردم پشا آسایش خود و شا هم با پشتیبانی آنها املاعات و برنامه ای را که باید انجام دهدیم.

۱ - شیرداد را اگر چه ملامع به ایشان ارادت داریم از کار بر کنار تکیه زیرا ایشان دو تمام مدت سعی خود پک کلایند بسیار کوچکیم، با اینماده‌اند که پشه درضمه ۸

هنه گذشته آقای فرح اده آصف سردار معظم بکردستان هوسیت نمودند. جناب آقای قوام السلطه نظر به اضدادی که داشتند نظارت دوشهرستان های مستجد و بیچاره را بجهت ایستاد گذاشته نظمی است که راجع به این دوشهرستان مهم دستورات کالی دیوات داشته و هلیاه اختیار ایتم بایشان موفیض شده باشد.

متاسفانه برای ما معقور نشد که از میران بشیر و بیرغله ای که ایشان برای این مأموریت جدید نظر گرفتند اند اطلاع بدست آوردیم.

دستور آقای نصرت وزیر بر چه باشد و اختیارات آقای آصف پهریزان و بیرغله ایشان هر دو فضلا منظم نظریات اصلاحی است که پیکاه هدف جناب آقای قوام السلطه میباشد.

با براین دران املاعات لازم می دانیم هم‌آنکه بود و از طریق روزنامه گومستان نظریات و انتظارات مردم را اعلام داشته و آقای آصف را دعوت نماییم که او را مورد توجه و اقدام قرار دهند و برای تذکرات اولیه خود بخوا شه آرزو است مردم امروز کردستان فکر می کنند ایام نوده‌هوسیت چند اقدام ضروری و فوری را که نظر مردم مورد علاقه و نیاز آنان است یادآور می‌شویم.

آقای آصف شا امروز بنا به پشتیبانی و دایم هم‌آنکه بود و از طریق روزنامه گومستان نظریات و انتظارات مردم را اعلام داشته و آقای آصف را دعوت نماییم که او را مورد توجه و اقدام قرار دهند و برای تذکرات اولیه خود بخوا شه آرزو است مردم امروز کردستان فکر می کنند ایام نوده‌هوسیت چند اقدام ضروری و فوری را که نظر مردم مورد علاقه و نیاز آنان است یادآور می‌شویم.

با تیر بشیر روسای کوچک‌الانین این ناحیه و گردان مأمورین کاروان وحشی و دژین بیهودی دو اوضاع آنها بدیه آید.

ولی اقدام اساسی پس از حل اختلافات فوری کردستان این است که هوسیت از طرف دولت آقای آفنا و ابرسر نی نوده‌املاعات را که برای این نواسی ضروری است طبق ترتیب منجمعی بدست بپیشیاد نوده و بلافاصله موقوف اجرا گذارده شود مجددا یاد آور می‌نماییم که حضوت چند نفر از شخصیت های برجسته و مورد اعتماد کردیم هم در این هیئت ضروری و از شرایط اساسی موقوفیت می باشد.

اگر اد بذراتی های مسیاده ای از تیسار سرتلکر رزم آراه بدل آمده و هوسا مظهر خود را پانیده بوضع وحایت پیش و عادلانه ای این اختلافات حل شود اطهار نودند.

اکنون آرامش در منطقه سقز حکفرما و تیسار سرتلکر رزم آراه هم برای گزارش هلیات خود بظهران مراجعت کرده اند.

فرای خانه‌دادن با اختلافات موجوده و حل نفسی مسئله کردستان از طرف جناب آقای نصرت وزیر تلگرافی مظهری شده و از آقای قاضی محمد دعوت نموده اند که برای تکمیل مذاکرات بظهران بیایند انتظار می‌رود ایشان نیز در عرض امروز ولردا و به پایتخت وارد شوند.

اکنون بیوتان گمت امیدواری کامل به حل مسئله کردستان حاصل و فایده در دیگر مسئله آینه این مشکل منکست نیز حل گردد.

با در نظر گرفتن موقوفیت مهم کردستان ملاح دو این نبود که تین قسمت ازین منطقه وسیع وحیانی را از دیگر قسمت های آن جدا نموده و رابطه آفنا با سایر قسمت ها ملاح قطع نمود بلکه از هر نظر که تصور شود بملاح منکست است که تمام دولت را پک گذاشت تا از طریق مسالمت آمیز و عادلانه برای تین آسایش منکستین آن داده سبب توجه خود را بسیار ناما کرد کردستان نیز معطوف دارد.

تبدیل بخش سقز به یک شهرستان و توجه به تصویب فوارشی از توتون مخصوص تکمیل فرهنگ این ناحیه از قدم اساسی است که انتظار می‌رود در این منطقه موشی بوده و انتظار داریم

بار ما تذکر داده ایم که موضوع کردستان را با آذربایجان نباید بچکاند نظر گرفته نشود کرد پک لایزاست موقوفیت جنرالیاتی و سیاسی آفنا مورد توجه فراده‌اند و امیدای کرد که منکست با این وضیت باشد.

در حکماک ورود نمایندگان مردم آذربایجان بظهران همین نظر را نایند و یادآوری نمودیم که کردستان موقوفیت شامی وارد عمل آن می‌شود. ملاح سلا مذاکرات مستقیما با نمایندگان آفنا انجام گیرد.

پس از اینکه موافقت نامه ای هم راجع به مسئله آذربایجان در تیریز با هلیات آفنا مظهر فیروز و بیته وری رسیده ما موقوفیت حل این موضوع را چندان آفنا نیست و وزیر تیریکه گفته واز اینکه برای اکراد آفنا بیانات همسان خود را قائل شده اند اظهار غرستی نمودیم.

ولی در همان موقوع خود را ندانیم، ملاح اینکه می‌بودند تذکره را ندانیم، ملاح در این مورد که کردستان جداگانه هود بحث قرار گیرد پذیرا موانعت نامه‌ها مشاهده می‌بود و دیگر تذکراتی در این باب هم بی‌توجهی بدست نرساد.

متاسفانه وقایع روز های ۲۷ و ۲۸ خرداد و زردی خود ردهائی که در منطقه سقز بین قوای دولتی و نیروی اکراد وارد شد نشان داد که ما چندان بیایند نرفته‌ایم موافقت نامه از طرف آقای بشیروری کالی برای حل مسئله کردستان بیوهده است خوانندگان گویش میدانند که ۲۶

خرداد و دو خود شدیدی در منطقه سقز گرفت و بلاشرا با ملاقات تیسار سرتلکر رزم آراه و آقای قاضی محمد خانه بشیرورد و ملاکراتی که بین طرفین دوچند فرسده سقزوری داد باین نتیجه رسیده که از خود متوقف شده و آقای حاج بابا بشیرورد سرتلکر رزم آراه قوای طرفین را در نظر سرتلکر که با هم دو تاسی بودند یازدهم نوده و استال هر گونه تصادفی را مرتفع نمایند.

در ضمن این یازدهم از طرف روسی

افق سیاست جهان روشن می شود

تلاشی که بین دول بزرگ در مسائل سیاسی پیش آمده اقل سیاسی جهان را بیش و کم روشن نموده است. مناظر که در سوئیس، ژنیه، ژنوا، پاریس، لندن، تهران، بیروت و پراگ است و بر دامنه آسمان میگویند که در این نشست ها منظور از تمام کارگرداران و هیئت صلح بنام است آنکه نیروی کردانه « سازمان صلح آزادی » هستند موجب تأتیرات و پدیده های سیاسی خواهد بود. این هیئت است که همه کس در تائید و مخالفت او در چند روز زمان صلح میانمانه دوران جنگ برای آزادی بشریت از بندهای کین و ایجاد جهان نوین در آرزوی بسیاری از ملت ها است. کجاست که از سیاسی صرف دول آزادیخواه برای پیروزی جهان آزادی طلب نازیسم آگاه نباشد؟ کسی که از گذشته های نظیر ملل آزادی جهان برای استغراق و آزادی ملت ها بدون تردید باید گفت پیروزی و استقرار آزادی فقط در اثر این بوده که همه جهانی آزادی توأست از فراز آسمان و زمین، بیخ و بن در زمین را در لایه خود سر کوب کند و جردان و حتی نازیسم را با یارود ببرد. آنچه این بوده که تحت رهبری رادم و شرف مشرفه دشمن از شاه رانده شد و دنیا از این بامی ویران گردید. و ما گردیدیم.

تفسیر سیاست هفته

دنیا و ایران در هفته پیش

این حقیقت انکار ناپذیری است که تمام ملت های آزادی تاپای جان خواهان آتند

دوران ما چه میگذرد؟

قبل از انتخاب انتصابات آینده یک جنبه مهمی و کلان دارد که در مورد خود به پیچیدگی و چه تشابهی با سایر ادوار انتصابات ندارد. در این دوره دو جنبه متفاوت و دو هدف مختلف با پای مرکز علیه یکدیگر مبارزه میکنند. اولویت با کدام از این دو جنبه باشد معلوم نیست ولی بدیهی است عناصر مهمی که مدتی است از دستگانه خارج و محروم و دور نشسته اند یکبار پیوسته شده های سیاه دور و دراز برای موفقیت خود در انتصابات و بر خیزد امنیت و آزادی ایران میکنند. قبیله آذربایجان و هم آغوشی کامل به مناطق ایران با آذربایجان مروج جانپوشی است (بر آذربایجان هم وقت بنوان تکیه با وامی آذربایجان استقلال و بر سر این تکیه حاصل می شود).

تفسیر تحولات سیاسی جهان

بخشنامه انجمن دولت راجع به شویس بشته و از شهردارهایی که پیش از یکسال بود در یک منطقه گردانده و منتظر اظهار صریح دولت که در انتصابات آزاد بنوان یک اثر ناگهانی بر روی پیش نظر خواهد شد و نتیجه که در دستگانه حاکم فروع شد « انبوهی می دهد که سابقا با آزادی پیوسته بود و نتیجه های خود در فضا ملت جهانی خواهد رسید و آتی آینده هم وقت آنتی نام جهانی قضا به با شمس صحت است

مسائل داخلی

غیر تمامی که در این روزنامه های نشر منتشر شد در کلیه معاملات تویله شکایت میباید نمود. هر چه از او بر سر آمده آتی بی از قرارداد مسائل آمیز این سادته و اقسامت دارد با پیروی آری در شوروی دور کرده تری بوده. نفلاتی هم به تیری دولتی وارد آمد ولی برخلاف آنکه بعضی فریاد گمان میروند که در این واقعه تکیه همدی از طرف اگر داده باشد.

اکنون این واقعه هم پایان ندارد. سرلشکر رژیم آراءه مطهرات مراعات کرده و آقایانی مدعی هم فریاد برابری ادامه مذاکرات خواهد آمد.

این موفقیت بار دیگر با فرست میبهد که آتالی ملی مردم کردستان را که حفظ صلح و آزادی و بربره مندی از دو کراسی والی و حکومت کرد بر کرد و وجود مأمورین صالح ملی در کردستان است بدولت ملی آتالی توأم یاد آورد شویم.

ما انتظار حلی شدن این ابدامی کرده اند و منتظریم این نکته که آتالی ملی مردم کردستان است بر صلح و ثبوت برسد.

پیشه وری رهبر فرقه دمکرات دکتر سلام جواد استاند

پیشه وری رهبر فرقه دمکرات از قبول شغل دولتی استعاضه کرد و کما کان رهبر سیاسی فرقه دمکرات است.

پیشه وری در پاسخ به خبر را دیو تریز اظهار نمود در استوفع کتایم ایران راه آزادی را پیش گرفته است و اذکار فرقه که در حقیقت هادی غلغلی باشد منتهی است رهبر منتقلی دافقه است.

دکتر سلام جواد به برای استانداری آذربایجان (استان ۲ و ۳) انتخاب و به زودی حرکت خواهد کرد. محل عمل قبیله آذربایجان و هم آغوشی کامل به مناطق ایران با آذربایجان مروج جانپوشی است (بر آذربایجان هم وقت بنوان تکیه با وامی آذربایجان استقلال و بر سر این تکیه حاصل می شود).

تفسیر تحولات سیاسی جهان

کفر انیس یاریس

در کفر انیس یاریس که بیشتر از همه مورد توجه است بیان صلح با ایتالیا میباشد. بیان نامبردار اینج بیانی که در معادلات بر می مذاکره است فرقیه کرده است. سر اصمحت بر میباید آذانس های خارجی از نظر دورانی تیدیل روابط زمان جهان و دوران صلح و همچنین روابط متقابل دولتیای متفق برای این موضوع اهمیت کثیری قائل هستند.

اوضاع اقتصادی ایران و ایتالیا و تعاهبات اخیر ایتالیا و پیروزی جمهوریخواهان و نیز صلح متعاضد امیرالیست را بجا نیاورد و پیمان صلح با ایتالیا بزرگ جلوه میبدهد. اوضاع فرامات شوروی از ایتالیا نیز مسئله مهم است بر این اساس که ایتالیا کفر اول شوروی و ابرمیت میباید که فرامات مسکنی از ایتالیا درخواست نمودی (اگر کسی برده گرفته شود معلوم خواهد شد که دو خواسته شوروی از ابرمیت است موضوع مورد توجه خواست شوروی است و در خصوص مستمرات ایتالیا نیز مشابه امیریکا خواهد بود که در دولت قبیه قلبی با ایتالیا بیاید و اگر در خلال این مدت توافق نظری حاصل شد یک کدته بین اهل وطن تشکیل شود تا انت مستمرات و تحت نظارت مستقیم خود قرار دهد.

موضوع جزای دول کارلریم خود به است است سر نیست مسکیت است بیست الدلی بشود - شرف کفر انیس امین بهی و بی توان به سر نوشت این مذاکرات پیش و کم پیش بود.

در پیرامون هب آتلی؟

بسیاتر در سروی صلح جنبه نهایت مؤثر است و این تری غیره کند و

اصح هبب الواری عصر نویسنده است.

چندی پیش لایحه امیریکا پستیهای سازمان ملل متفق داد که کسبوی برای توسعه ارزیهای ایجاد شود. ملت شوروی این پیشنهاد را در کردار مطیع سازمان داد که این بر سرانته کار هتای مسوولین میگردد. هتای امیرا صلح کرده این نو پیشنهاد اکنون در کسبویان هتای خواهد آنتیت مطهرات و صلح کنونی است که نام باین جنبه دارد و این مسئله از دو صورت نیز خارج نیست.

۱ - باذات امیریکا اسرار صلح استی را در دسترس تمامی دول خواهد گذارد.

۲ - باین اسرار واری خود معلوما نگاه خواهد داشت.

حلی نمودن این دو نظر از دیده مسوولین امیریکای متفق و مسوولین کرد که در اینج قابل قبول بود توجه است ولی در حال باید توجه داشت که در ایران نیز در صورت صلح آتی و دورود صلح کنونی ابتکار هتا مؤثر نیست بلکه تیری که از ایش آن جوادانی رهبر گرفته است تیری است آزادی والی رهبر گرفته است توجه هتای آذربخاوه و جهان است.

عظمی و شایسته؟

قرار عظمی اظم لطفین حاج انجمن الحسینی و بنام ادوبلک لارون باذعه عصر جزو اسرار صلح است.

عظمی اظم اسرار صلح مشهور شد و این عظمی حرب و در ما بین ملت های ترکیب از خود دارد میباید و اسلح مدنی باشا سر حرا اظهار میکند و شخرات دولت مسروا و اداری میکند که از منی اظم لطفین حمایت کند و خود منی و رضای باریک حسیات کفر انیس و اتمام خود را تطبیق خواهد داد.

آتی هتایت است مهبان هتایت فرود گذار فریاد کرد و ممان و موافقت امروز در حمایت ملک لارون فرار خواهد کرد.

عظمی که از نظر نادران جوی و حجت ملل غرب است از کلیه دول خارجی متنظر است و در نظر دول اروپا همه هتایت بیستی مصر - سوریه - لبنان - عراق - عربستان سعودی - موره اردن - لبنان - هندو - و ایش و ایش تشکیل شد و با یک مد موق خواهد شد معلوم نیست و با اقامت حمایت انگلیس در عربستان این دشمن تری را بیعت حسیات قدیمی خود تنقیص میدهد و اگر در اینج دور سوریکه او را مد در مد غده غلغلی میباید که با ایتامات غلغلی میباید و با این صبه با بازی مشغول کند و خطرناکی برای نسبت مردم عرب پیش نیست و جواب آتلی آتی خواهد داد.

چند دوره سال اول روزنامه کوهستان جلد کرده موجود است کسانی که مایل باشند با ارسال سیصد ریال میتوانند یک جلد از آتلی بدست آورند.

تاریخ و ریشه نژاد کرد

(۲)

برورد گوتی، کوتلی و دومیان کوتلیها نطف گوتوری پیدا شده است... (متن ادامه دارد)

۱- مهران نامی که در زمان ساسانیان چشت تیر ماه را تیریکان نامیده بودند... (متن ادامه دارد)

۲- در عهد نارا امین نام یکی از دشمنان یوگی عادل نام ایالت او... (متن ادامه دارد)

۳- در عهد نارا امین نام یکی از دشمنان یوگی عادل نام ایالت او... (متن ادامه دارد)

۴- در دواگردوس شمس بنام آریزن پادشاهی مکره است آریزن... (متن ادامه دارد)

۵- اوتون لومال نام پادشاه آرخ دهرم است... (متن ادامه دارد)

۶- در سال ۹۶۲ میلادی یوفانق دختر دوسراول دوم را گرفت... (متن ادامه دارد)

۷- در زمان ساسانیان نام یکی از دشمنان یوگی عادل نام ایالت او... (متن ادامه دارد)

۸- در عهد نارا امین نام یکی از دشمنان یوگی عادل نام ایالت او... (متن ادامه دارد)

۹- در عهد نارا امین نام یکی از دشمنان یوگی عادل نام ایالت او... (متن ادامه دارد)

علاوه به کتاب

جهان ثابت مینباید کاسیکه در مدار زنده گی دارای مزین شده و اسم آنجا... (متن ادامه دارد)

سازین آن منطقه پیش کسی سارا هم بنام گوتی بنا مری می کنند...

ملا دولیات و تفری انجمنان که در تریکی سرحد موشستان است...

امروز به طایفه یهودیه پیر گوتی موسوم است و در قسمت موشستان متصل بریزهای انجمنان و ایرچانگ منطقه...

مکان اصلی کوسها هم کوسهای زاگروس میباشند که تقریباً چهار صدها پیش از حرکت کوسهای پرخز در...

در زمان ساسانیان نام یکی از دشمنان یوگی عادل نام ایالت او... (متن ادامه دارد)

در عهد نارا امین نام یکی از دشمنان یوگی عادل نام ایالت او... (متن ادامه دارد)

در عهد نارا امین نام یکی از دشمنان یوگی عادل نام ایالت او... (متن ادامه دارد)

در عهد نارا امین نام یکی از دشمنان یوگی عادل نام ایالت او... (متن ادامه دارد)

اقبال آتای ت . احسان

همسرو همین

چه از حبت انتظار و آوازه و چه از جهت انصاف و بازرگانی - شهراه لوبنگان - مفرجین - مکتبین - در چه اول همین خود شمش کرده بود... (متن ادامه دارد)

میثاق اندرز و خدمتگذاران

نهر را بخود یالاند : اکنون بفرح حال کاسیکه مستیبار... (متن ادامه دارد)

میرکرم تاغلاسه زاده آملی این بزرگواران و انصارت بخصوس کند در اربابان چشم... (متن ادامه دارد)

ساری وارد دستگادگت بفرستد نخصر برنام و اراده خود نماید جان مبدین... (متن ادامه دارد)

مکان اصلی کوسها هم کوسهای زاگروس میباشند که تقریباً چهار صدها پیش از حرکت کوسهای پرخز در...

در عهد نارا امین نام یکی از دشمنان یوگی عادل نام ایالت او... (متن ادامه دارد)

در عهد نارا امین نام یکی از دشمنان یوگی عادل نام ایالت او... (متن ادامه دارد)

در عهد نارا امین نام یکی از دشمنان یوگی عادل نام ایالت او... (متن ادامه دارد)

در عهد نارا امین نام یکی از دشمنان یوگی عادل نام ایالت او... (متن ادامه دارد)

در عهد نارا امین نام یکی از دشمنان یوگی عادل نام ایالت او... (متن ادامه دارد)

بشم آذای محمد مرهوخ آیت‌الله کردستانی

کرد و کردستان سنه اردلان

حکومت شاهزاده محمدالدوله (فرهاد میرزا)

پس از فوت فلشاه خان والی به فیلک اندر مقتول شد حسن سلطان فاصله سه ماه شاهزاده حاج فرهاد میرزا مشدالدوله موسی ناصرالله پشادش حکومت کردستان سرانی شده میرزا زکیروخان خانان از راه گروس و هسپار تهران می‌بودند متشددالدوله هم در تهران معده علی‌همان پسر رضا گلپایان والی را که خواهر زاده او بوده به سرنگی اوج‌خان کردستان بر فراز مینابند و از تهران سرک کرده روز چهاردهم دوازدهم (۱۶۸۴) هجری وارد سنه دوازدهم دروز روزده که همو مله‌ه و اجبار و اشراف کردستان حاضر حضور بودماله از حد حسن بیانات خود میفرمایه (تا من کردستان هضم باهمی دروخ نیگورم و متقوم که اهالی کردستانم بین دروخ نکونیه اگر دروخ کسی زرد است کار خود از طرف من موقوفه او را هسته دروخ گویدم)

این بیانات در ثلوب‌العالی تیریش شده تا او حکمران کردستان بوده‌باشد سنه و رانی رواج هجری پناه کرده است پس از سه‌ماه حکمرانی شاهزاده مشدالدوله با مختصر چنین پیم سر مراب و میران و یازدهم قلم شاه‌آباد رسبانی آندورد هده سن سلطان اروانی که سالیبا از حکام کردستان و گردان بود باهمی یک مصطفی بیله براداش و یکموز تنگکی حضور شاهزاده می شده‌باشد از اوضاع مظهرات خوانان و سرکب و مینابند تنگکیان باشا آزرده شده نزدیک بقره (پیلک) که یکی از فرهاد میرزادان دریک سمرده‌است وارد می‌شوند منزل شاهزاده را در مسجدینه بدهن سربادروان سده سپر برده‌سن زلفیر علی‌امین خان فرج‌اشی خودستور می‌دهد که بیخوش لفر فرار او را می‌خشد و قیوم‌نامه حاضر کنه خنیکه خان سلطان و براداش بوم خانه می‌دهد که قیوم بطور همه را زلفیر کرده سن سلطان را طلب بکنده فرج‌اشی بر حسب دستور و تاونیشایی همو تنگکیان و را می‌دیده‌سنه مسجد ملک کنده منظر بیرون آمدن سن سلطان می‌بوده تا که فرج‌اشی سن سلطان را بیرون کنده اولونک بجان می‌کند از لایم آن‌یکموز تنگکی بیسن شامده سنی و برادر یکموز شاهزاده سن از این موثقت برادران سن سلطان را متلازم کرده داده سوزی ستور مراتب می‌نماید خود شاهزاده ارباب قیوم شده است

از طبع حرف

«پرو وطن»

پروطن دایم که واسر دسته لو طانه ای وطن هیچکس بهیزی زوارت بهیچه تا بییمان شینه یوزم شینی کویستا نامه انیروطن دایم فرانی توایی چون خوش‌بگم نو که هیزی دلم و خاکت شله چارانه ای وطن گویریم له بویی خوشی خاکه با که تلم چون سیک‌بوصل و خاکت مرس زامانه انیروطن شامی هلی برس له قاضی بکنی بی ای وطن فاره دردی هلام دلی بریانه کوانی یاری سن بیماری خویاری بی‌بیم دردی دله بیانی بینی گشت بارانه ای وطن نصری بهشتی گواخولاماته کوبن من له هیرامشای روز شیوو گر پانه ای وطن تا کسی بی فرنی خیال ووسزه بوسایی دسته لانام کردی کردستان ای وطن دوسن بهذت خاکت وصاح‌حاله کت هر کو مینون خیالی گرضی کیوانه ای وطن شیریزان وپاله وانانی زمان حاله کون تادسی کن اناله و انانه ای وطن شمن اکمن علفی دهرامت هر کو بزواه تلبا آرزوی سوانه ای وطن ییزه «حرف» حل ساره اقبال‌الله و ایترام دو سروه کسو گو دانیس می‌دانه

× × ×

اشاره نو ن آذایب آرموداز متعج ارسال‌داشته

آین مال الاجاره‌ها هم قابل تعدیل خواهند بود؟

میگفته گروهان زاده‌اری‌سز از دست های تابه شرح ذیل ملا‌اجاره می‌گرد

۱ - دسته سنه ماهیانه ۳۵۰۰ ریال
 ۲ - ۴۰۰ ریال بدو ماهه ۲۰۰۰
 ۳ - ۲۰۰ ریال نایله ۲۰۰۰
 ۴ - ۴۰۰ ریال زیارت ۱۰۰۰
 ۵ - دست مرکزی (امبار نامه این هنوز به ثبت نرسیده است)

و اضافه می‌نمایند که برای پرداخت این اجاره‌ها از قریبه‌ها بنام‌نویسان و سوار ۱۰۰۰ ریال طلب می‌شود.

بین فرماده دسته بدو ماهه به فرماده گروهان چندین‌بار برافروان مال‌الاجاره دعوا و شکستی در گشته و بالاخره با وصاحت زبانی و کسبوند دیوانه‌اند فرار بران شده که در مال‌الاجاره تیریری داده نشود و بیسان مایه‌ها دو هزار ریال باقی باشد.

شماره به این گبه بر برکت بیشتر برکت دهد

تشریح اوضاع

از وجوه اهالی و آذایان محترمی که حضور و با کتبی و تکراراً دو موقوفه بیاریم تنقه و اظهار لطف فرموده‌بودند سبباً سیاسگداری شیمان و از آذای دکنر طیب زاده و خرم‌آباد دکنر و کزل که نهایت مراتب و جدیت را در معالجه مینول فرموده‌اند نهایت امتنان و تشکر داشته‌م وقتی تا روز آزادگان خوستارم

هاس آذایان

نظاریات

زاده‌اری کل کوه‌های

شماره ۲۶

مطلب روزجمعه ۱۳ محرم ۱۳۲۶ یا مطلب فطری (کردستانی‌ها و یکشنبه لفر سربازان زاده (موزکل) چهارمیران روزنامه کردش بود شنبه ۲۶ شهر گذورد سمرانی مشهور با (شیخ‌الین) واقع در نزدیک کهنه (انجمنه) نیه و خرگه زده منزل می‌کنه اورامی‌ها که کسیدرا بدم و خره‌هانی کل این خودمی می‌سینه قریب خوار تنگکی‌ها را پیچه که شرف برادرو دیده سون می‌دهنه و باطنشار خلق کون می‌کننه این خبرو بین‌ظور بین طلیا کبر خان شرف‌السلک میرزا و خاطر فزون یکی کردستانی عالی که در معیت شاهزاده بود اندر سینه نورا مراتب و باشاهزاده اطلاع می‌دهنه شاهزاده بعضی قولی کنه داشته و باقی تا بنام سبای فروروشاهزادی بوده‌دانه مظهر باور و کیده هر چه کردستان‌ها اسرار می‌کننه او بر نفی و انکار می‌سیرد و متذکر شاهزاده اخبارات و کسب می‌گردد به صدقه‌های صادق دیده و از اخبار کذب‌بند اتری پیمان‌تکرید

نظاریات سیاسگداری

فایل داده‌دهه شعری بدین‌سویه از زیات و مراسم مبارک و شامه‌ها مقام وزارت جنگ که در مراسم تشییع جنازه برادران جاپوزدهه میران سست‌الله شوری در سن و ستر و سترج برسی‌سیاس سرب‌بند هابوزی فرامغنی منظم لشکر و سکار سرکنه رزمی‌ریزین محترم و تشکر اعلام کرده‌اند نهایت سیاسگداری و امتنان خود را برضی میراسته.

شکراله شعری

